Проект

Руководитель исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым №16:30:010312:204

В соответствии  со статьями 37, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, на основании заключения и рекомендаций по проведению публичных слушаний, постановляю:
1.Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид разрешенного использования земельного  участка с кадастровым №16:30:010312:204 площадью 1491.00 кв.м., расположенного по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, с.Большое Афанасово, СНТ «Мичуринец» находящегося в собственности Гатина Ильнара Ильясовича (свидетельство 16-АН № 432950 от 21.05.2014г.), находящегося по Правилам землепользования и застройки Афанасовского сельского поселения в зоне Ж-2 «Зона садоводств и дачных участков»,  на вид использования «Для размещения отдельно стоящего жилого дома коттеджного типа на одну семью с придомовым участком» что соответствует коду вида разрешенного использования 2.1 "Для индивидуального жилищного строительства" классификатора видов разрешенного использования, утвержденного приказом Минэкономразвития России №540 от 01.09.2014г.
2.Рекомендовать  Филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Татарстан внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.
3.Управлению строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района после выполнения п.2 настоящего постановления внести соответствующие изменения в планово-картографические материалы г.Нижнекамска.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.В. Федотов